29/11/2017 :: SEI / IFBA - 0535904 - Portaria ::

https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=652838&infra_sistem… 1/2

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

PORTARIA N.º 3.131, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2017

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA
BAHIA - IFBA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Processo nº 23278.013183/2017-
25, Portaria nº 2.706, de 17 de novembro de 2015 e a Portaria nº 3.047, de 20 de novembro de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º Incluir o servidor André Luis Rocha de Souza, siape nº 1958920, do Campus Salvador,
no Colegiado do Mestrado Profissional em Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para
Inovação -PROFNIT Ponto Focal IFBAPROFNIT -  que passa a ser formado pelos seguintes membros:

NOME SIAPE/Matrícula
Djane Santiago de Jesus    0268779
Handerson Jorge Dourado Leite 1189954
Núbia Moura Ribeiro        1375635
Wagna Piler Carvalho dos Santos 0393182
Ângela Maria Ferreira Lima 1766322
Elias Ramos de Souza 0268613
Vanessa Mendes Santos Cavalcanti  1521608
Rita Maria Weste Nano 0268572
Wilson Otto Gomes Batista 0282497
Eduardo Oliveira Teles  1737324
Marcelo Santana Silva 1564971
André Luis Rocha de Souza 1958920
Diego Silva Menezes (membro externo) 014.***.***76
Fabrício Longuinhos Silva (representante discente -  Titular) 2017167007
Ricardo Ramos Passo (representante discente -  Suplente) 2017167017

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publicação Interna em 29/11/2017

29/11/2017 :: SEI / IFBA - 0535904 - Portaria ::

https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=652838&infra_sistem… 2/2

RENATO DA ANUNCIAÇÃO FILHO
Reitor

Documento assinado eletronicamente por RENATO DA ANUNCIACAO FILHO, Reitor, em
29/11/2017, às 17:29, conforme decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0535904 e o código CRC 77D23935.